

امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با هفتیه:

رژیم صهیونیستی ضعیف‌تر از آن شده که در برابر مقاومت فلسطین تاب آورد

در پی تعرض صهیونیست‌ها به اماکن مقدس فلسطین، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) تلفنی گفت‌وگو کرد. وی در این گفت‌وگو تلفنی ضمن ادای احترام به همه شهدای فلسطین و مقاومت، هتک حرمت مکان مقدس مسجدالاقصی توسط رژیم صهیونیستی را قویا محکوم کرد. وزیر امور خارجه با بیان اینکه آنچه در مسجدالاقصی به وقوع پیوست، نشان‌دهنده زنده و بالنده بودن مقاومت مردم قهرمان و شجاع فلسطین و درماندگی صهیونیست‌ها است، یادآور شد: بی‌تردید رژیم صهیونیستی ضعیف‌تر از آن شده است که بتواند در برابر خیزش مردم و مقاومت فلسطین که حماسه عملیات سیف‌القدس را آفریدند، تاب آورد. امیرعبداللهیان در بخشی از این گفت‌وگو با بیان این نکته که امروز مقاومت در بهترین وضعیت خود قرار دارد، خاطر‌نشان کرد: این در حالی است که رژیم تروریست صهیونیستی در ضعیف‌ترین وضع خود قرار دارد.

رئیس دفتر سیاسی حماس نیز در این گفت‌وگو ضمن ابلاغ سلام‌های گرم خود، ملت و مقاومت فلسطین به ملت ایران، امام خامنه‌ای و رئیس جمهور، جنایات اخیر در مسجدالاقصی را تشریح و تأکید کرد که فلسطین امروز در برابر ۲ گزینه پذیرش یهودی‌سازی مسجدالاقصی یا مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی قرار دارد و مردم فلسطین و گروه‌های مقاومت با قدرت و تقدیم شهیدان، راه مقاومت را بر گزیده‌اند. اسماعیل هنیه ضمن قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از آرمان مقدس آزادی فلسطین، قدس شریف و مسجدالاقصی، خواستار افزایش رایزنی‌های دیپلماتیک در سطح کشورهای اسلامی، سازمان همکاری اسلامی و شورای امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت و توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی شد و افزود: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون بسا افزایش تنش آفرینی و تجاوزات از سوی رژیم صهیونیستی، ده‌ها فلسطینی به شهادت رسیده و صدها تن زخمی شدند.

بیابانه سپاه در محکومیت جنایت صهیونیست‌ها ظهور انتفاضه نوین

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانه‌ای با محکومیت حمله وحشیانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی، ظهور انتفاضه نوین و حضور حماسی و شجاعانه نسل جوان فلسطین در میدان مقاومت و مبارزه را کابوس صهیونیست‌ها و حامیان منطفه‌ای و فرمانطقه‌ای آنها دانست. در بخشی از این بیابنه آمده است: اقدامات تجاوزگرانه و جنایات جدید رژیم صهیونیستی علیه مسجدالاقصی که پس از عملیات‌های شهادت‌طلبانه روزهای اخیر مجاهدان مومن و جوانان غیور فلسطینی بویژه در قلب مرکزیت رژیم شدت یافته است، بیانگر وحشت و هراس صهیونیست‌ها از شکل‌گیری انتفاضه نوین و عمق یافتن مبارزه ملت فلسطین به متن جوانان و نوجوانان فلسطینی و ارتقای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مقاومت ضدصهیونیستی است.

این بیابانه می‌افزاید: هتک حرمت ارزش‌های مقدس مسلمانان و تعرض به مسجدالاقصی در ماه مبارک رمضان که توسط نظامیان و نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی با استقرار تجهیزات نظامی و یورش وحشیانه به مبارزان غیرتمند و نمازگزاران بی‌دفاع فلسطینی، صورت پذیرفت و منجر به مجروحیت و مصدومیت بیش از ۱۵۰ تن گردید، محکوم به شکست بوده و تأثیری در خیزش قهرمانانه و شعله‌ور شده این روزهای مجاهدان انتفاضه‌ناشته،بلکه صهیونیست‌ها را با کابوس و جالش‌های جدی‌تری مواجه خواهد ساخت. این بیابنه با تأکید بر لزوم واکنش جامعه جهانی به تحولات فلسطین و جنایات این روزهای غاصبان قدس شریف در مسجدالاقصی و دیگر سرزمین‌های اشغالی، تصریح کرده است: بی‌تردید پیامدها و تبعات این اقدام و توطئه خطرناک دامان سکوت‌کنندگان در کشورهای اسلامی و نیز مدعیان حقوق بشر در مجامع بین‌المللی را خواهد گرفت و در افکار عمومی جهانیان عقوبت سختی برای آنان متصور می‌سازد.

هشدار ایران به رژیم صهیونیستی در ارتباط با وقایع مسجدالاقصی

سخنگوی وزارت امور خارجه «عرض بی‌شرمانه»

صحنه‌ای از تظاهرات مردم فلسطین در حمایت از مقاومت فلسطین و در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی در مسجدالاقصی

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن دعوت از دولت‌ها و سازمان‌های بین‌المللی به حمایت از مردم فلسطین و جلوگیری از تداوم جنایات صهیونیست‌ها در فلسطین، خواستار تحرک مردمی ملت‌های مسلمان در حمایت از مسجدالاقصی شد. وی پیامد اقدامات صهیونیست‌ها در قدس و فلسطین را متوجه این رژیم و حامیان منطقه‌ای و بین‌المللی آن دانست و خواستار واکنش صریح و فوری سازمان همکاری اسلامی و کشورهای مسلمان در حمایت از مسجدالاقصی شد.



گروه سیاسی: فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم سالروز شهادت سردار سیدمحمد حجازی گفت: ما اعلام کردیم از زمان امام عظیم‌الشان تا امروز، از همه مبارزات ضد اسرائیلی و ضد رژیم اشغالگر حمایت می‌کنیم. اما خردمان هم دست بسته نیستیم و هر جا لازم باشد، دست به کار می‌شویم.

پیش‌ازظهر پنجشنبه گذشته‌نخستین سالروز شهادت سردار سیدمحمد حجازی، جانشین سابق نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تالار وزارت کشور برگزار شد.

در این مراسم که مسوولان کشوری و لشکری حضور داشتند، همچنین از کتاب‌های «سردار سربلند» مجموعه خاطرات و «سربلند» یادنامه سردار محمد حجازی رونمایی شد.

سردار اسماعیل قالی، فرمانده نیروی قدس سپاه، در مراسم سالروز شهادت سردار حجازی به سخنرانی پرداخت و اظهار داشت: این مراسم‌ها یاد و خاطره شهدایی همچون شهید حاج‌قلاسم سلیمانی، شهید حسین خرازی و شهدای ۸ سال دفاع‌مقدس و شهدای مقاومت است.

فرمانده نیروی قدس سپاه با گرامیداشت یاد شهیدای فلسطینی که در ماه مبارک ک رمضان به شهادت رسیدند، گفت: شهدای فلسطینی نشان دادند اسلام، ارزش‌های اسلامی و فلسطین زنده است و راه شهدا همچنان استمرار دارد. ما به تاسی از شهدا می‌توانیم راه درست زندگی را فرا بگیریم.

■ جمهوری اسلامی جلودار صحنه علیه استکبار

سردار قالی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران جلودار صحنه علیه استکبار جهانی و صهیونیسم بین‌الملل است، اظهار داشت: ما به تاسی از شهدا راه پرعزت و عظمت آنها را ادامه خواهیم داد.

وی اظهار داشت: شهید حجازی مراتب مختلف مسؤولیتی را در سپاه طی کرده بود اما همچنان که رهبری در پیام‌شان فرمودند در مسؤولیت‌های بزرگ سپاه خدمت کرده و در همه آنها سربلند و موفق بوده و این سخن رهبر معظم انقلاب بود. او در مسؤولیت‌های خطیر با تأیید رهبر انقلاب خدمت کرده و در

دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران در واکنش به انتشار گزارش سالانه حقوق بشر از سوی آمریکا گفت: کشوری که بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر هم مردم خود و هم ملت‌های دیگر در سطح جهان است، صلاحیت اظهارنظر درباره وضعیت حقوق بشر در سایر کشورها را ندارد. کاظم غریب‌آبادی ضمن ریاکارانه خواندن این اقدام آمریکا، ارانه گزارشات سالانه حقوق بشری از سوی این کشور را با هدف ایجاد انحراف از توجه جامعه جهانی به نقض‌های فاحش حقوق بشر از سوی آمریکا خواند.

فرمانده نیروی قدس سپاه در اولین سالگرد عروج شهادت‌گونه سردار سیدمحمد حجازی:

نابودی اسرائیل سرعت می‌گیرد



ارائه گزارش‌های حقوق بشری از سوی آمریکا، اقدامی ریاکارانه و انحرافی است

دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران در واکنش به انتشار گزارش سالانه حقوق بشر از سوی آمریکا گفت: کشوری که بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر هم مردم خود و هم ملت‌های دیگر در سطح جهان است، صلاحیت اظهارنظر درباره وضعیت حقوق بشر در سایر کشورها را ندارد. کاظم غریب‌آبادی ضمن ریاکارانه خواندن این اقدام آمریکا، ارائه گزارشات سالانه حقوق بشری از سوی این کشور را با هدف ایجاد انحراف از توجه جامعه جهانی به نقض‌های فاحش حقوق بشر از سوی آمریکا خواند.



[پیام آیت‌الله العظمی جوادی آملی به مراسم سالگرد شهادت سردار حجازی]

آیت‌الله العظمی جوادی آملی با ارسال پیامی تصویری به نخستین مراسم سالروز شهادت سردار سیدمحمد حجازی گفت: سردار حجازی در مقاطع گوناگون و تا پایان عمرش با اسلام و رهبری بود. در رده‌های مختلف سپاه مدیر تیر کرد و همچنین در جنگ حضور داشت. آیت‌الله جوادی آملی در ادامه سخنان خود افزود: شهید حجازی در دوران فرماندهی و معاونت بزرگانی همچون سردار سلیمانی اقدامات مهمی انجام داد. این مرجع تقلید در پایان پیام تصویری خود عنوان کرد: این شهید بزرگوار ما لحظه‌ای از قرآن فاصله نگرفت و توانست با مراقبت از عقل، اتحادی بین عاقل و عقل ایجاد کند.

اوچ مسؤولیت‌های بلند در عناوینی خیلی پایین‌تر از آن می‌ایستد و با نهایت تدبیر تلاش می‌کند. فرمانده نیروی قدس با اشاره به اینکه سردار حجازی در خط مقدم مبارزه با صهیونیست‌ها بود، گفت: سیدحسن نصرالله او را جزو دوستان باندبیر و جزو برنامهریزان جبهه مقاومت و باندبر تعبیر می‌کنند.

سردار قالی با بیان اینکه جبهه مقاومت در لبنان نسبت به سال‌های قبل در مواجهه با رژیم صهیونیستی پیشرفت کرده، اظهار داشت: امروز قهرمانان عرصه مقاومت در لبنان به جلوداری سید مقاومت، سیدحسن نصرالله، چنان سسلطه بر این میدان و منطقه پیدا کرده‌اند که رژیمی که رویای نیل تا فرات را داشته، امروز در اطراف خود و روی زمین دیوارهای بتنی با ارتفاع بیش از ۶ متر می‌سازد که مبادا کسی به داخل این رژیم نفوذ کند، در برخی نقاط تا ۳۰ متر ستون‌های فولادی در درون زمین فرو می‌کند که کسی از زیر زمین به آنها نفوذ نکند! چنین وضعی به سر این رژیم جنایتکار آمده است.

وی با اشاره به عملیات‌های اخیر جوانان فلسطینی علیه اشغالگران قدس گفت: شما نگاه نکنید به هجمه رسانه‌ای آمریکا که از رژیم صهیونیستی پشتیبانی می‌کند و هر روز

می‌خواهند خودشان را قدرتمند نشان دهند. شما مظاهر ناتوانی آنها و قدرت جبهه مقاومت را که الحمدلله به برکت خون شهدای عالی‌مقام هر روز هم رو به رشد است، می‌بینید.

در همین ماه مبارک رمضان چطور قهرمانان فلسطین، هر کدام زمینه‌هایی برای خودشان ایجاد کردند و عملیات‌هایی

را که درون قلب رژیم صهیونیستی و این یهود پست‌فطرت را می‌لرزاند، انجام دادند.
■ **از هر مبارزه‌ای علیه اسرائیل پشتیبانی می‌کنیم**
فرمانده نیروی قدس در ادامه با اعلام اینکه تمام سرزمین‌های اشغالی حکم یک بادگان پر از دوربین و ابزار کنترلی را دارد و سیستم صهیونیستی و پلیسی که در آنجا حاکم است، قدم به قدم آنجا را کنترل می‌کند، اظهار داشت: در چنین سرزمین پادگان مسلک نظامی‌ای، فرزندان فلسطینی این‌گونه بلند شده و عملیات انجام می‌دهند.

سردار قالی با بیان اینکه به رژیم اشغالگر صهیونیستی گفته‌ایم از مبارزات هر کس که علیه این رژیم جنایتکار مبارزه کند، پشتیبانی می‌کنیم و این پشتیبانی همچنان ادامه دارد، تأکید کرد: جوانانی که امروز در فلسطین با رژیم صهیونیستی مبارزه می‌کنند و این عملیات را انجام می‌دهند، سرمایه‌های نهفته درون فلسطین و نسل‌های ۴ و ۵ هستند که این‌گونه عملیات‌های قهرمانانه و فداکارانه را انجام می‌دهند و تمام سیستم رژیم اشغالگر را به هم ریخته‌اند. وی با اعلام اینکه یک نفر از جوانان فلسطینی می‌تواند تمام ارکان رژیم صهیونیستی را بلرزاند، ادامه داد: بعد اینها سر و صدا می‌کنند که می‌خواهند در ایران اسلامی بچکنند! کوچک‌تر از آن هستند که بخواهند

با این نظام الهی برخورد کنند. فرمانده نیروی قدس سپاه ضمن اشاره دوباره به حمایت و پشتیبانی جمهوری اسلامی از گروه‌های مقاومت تصریح کرد: ما اعلام کردیم از زمان امام

رئیس‌جمهور: عامل گرانی‌ها ۴۱ سال تورم ۴۰ درصدی است

موفقیت دولت این است که ظرف ۸ ماه توانسته تا حدی جلوی سیل تورمی گذشته را بگیرد

ماه توانسته تا حدی جلوی سیل تورمی گذشته را بگیرد، رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هنوز سیل تورم و خرابی آن به طور کامل متوقف نشده است، افزود: ما در دولت سیزدهم نشان دادیم می‌توانیم سرعت تورم را کم و در ماه‌های آینده نیز آن‌شاه‌الله کمتر و کمتر کنیم تا بتدریج اقتصاد ملی بتواند از زیر آوار تورمی کمر راست کند، رئیسی ادامه داد: البته در کنار تورم به عنوان علت ساختاری گرانی‌ها، بعضی سوءاستفاده‌ها نیز وجود دارد که اساس دستگاه‌های نظارتی دولت موظف به جلوگیری از این سوءاستفاده‌ها هستند. وی لزوم برخورد با سوءاستفاده‌کنندگان را برنامه جدی دولت عنوان و

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را رویت کرده که در آن آمده است: ایران در حال رانندازی یک کارگه جدید در آژانس، فرآیند تولید قطعات سانتریفیوژ در سایت نطنز آغاز شد. به گزارش «وطن‌امروز»، بر اساس برنامه‌ریزی جدید در سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، دستگاه‌های ویژه تولید روتور و بیلور از مجموعه صنعتی کرج به مجتمع شهید مهندس احمدی‌روشن در نطنز منتقل شد. فعالیتهای نظارتی آژانس در محل جدید تغییر نخواهد کرد و بر اساس روال جاری، تصاویر دوربین‌های نظارتی به این نهاد تحویل نمی‌شود.

در همین رابطه خبرگزاری رویترز روز پنجشنبه به نقل از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داد آژانس در تاسیسات نطنز دوربین‌های نظارتی نصب کرده است. رویترز در ادامه گزارش داد: آژانس همچنین اعلام کرده است کارگاه جدید سانتریفیوژ در نطنز با ماشین‌آلات کرج کار می‌کند.

خبرگزاری انگلیسی همچنین مدعی شد جدیدترین

نطنز بی‌معطلی

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را رویت کرده که در آن آمده است: ایران در حال رانندازی یک کارگه جدید در آژانس، فرآیند تولید قطعات سانتریفیوژ در سایت نطنز آغاز شد. به گزارش «وطن‌امروز»، بر اساس برنامه‌ریزی جدید در سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، دستگاه‌های ویژه تولید روتور و بیلور از مجموعه صنعتی کرج به مجتمع شهید مهندس احمدی‌روشن در نطنز منتقل شد.

فعالیتهای نظارتی آژانس در محل جدید تغییر نخواهد کرد و بر اساس روال جاری، تصاویر دوربین‌های نظارتی به این نهاد تحویل نمی‌شود.

در همین رابطه خبرگزاری رویترز روز پنجشنبه به نقل از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داد آژانس در تاسیسات نطنز دوربین‌های نظارتی نصب کرده است. رویترز در ادامه گزارش داد: آژانس همچنین اعلام کرده است کارگاه جدید سانتریفیوژ در نطنز با ماشین‌آلات کرج کار می‌کند.

خسارات جدی وارد شده است، محمد اسلامی، رئیس سازمان

^[1] آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داد آژانس در تاسیسات نطنز دوربین‌های نظارتی نصب کرده است

^[2] آژانس همچنین اعلام کرده است کارگاه جدید سانتریفیوژ در نطنز با ماشین‌آلات کرج کار می‌کند